

**盐池县审批服务管理局**  
**关于批准《盐池县青山乡猫头梁村村部基础设施改造提升工程初步设计》的批复**

盐池县青山乡人民政府：

报来项目编码为“2401-640323-89-01-992234”的《关于请求批准<盐池县青山乡猫头梁村村部基础设施改造提升工程初步设计>的请示》（盐青政发〔2024〕3号）收悉。经研究，现就有关事项批复如下：

**一、项目名称：**盐池县青山乡猫头梁村村部基础设施改造提升工程。

**二、建设单位：**盐池县青山乡人民政府

**三、建设性质：**改扩建

**四、建设地点：**猫头梁村村部

**五、建设工期：**五个月

**六、建设内容及规模：**

**（一）硬化工程：**

停车场面包砖硬化375平方米；村部院落透水砖硬化1933.89平方米；混凝土路面硬化114.64平方米；预制混凝土条树坑8个（1.0\*1.0米）。

**（二）附属工程：**

修建旗台17.64平方米；维修大门11.2米；停车场护栏40

米；道路两侧护栏 72 米；院内绿化围栏 26.3 米；杂物房 67.6 平方米；廊亭 80.8 平方米；室外土建工程（平整场地、土方、垃圾清运等）一项；室外水电安装工程一项；院内绿化工程一项。

## 七、实施方案

停车场面包砖硬化：100×200×60 厚面包砖、100 厚 C25 混凝土、180 厚天然级配砂夹石、素土夯实，压实系数 $\geq 0.93$ 。

村部院落透水砖硬化：150×300×60 厚透水砖、25 厚级配水泥石粉子、150 厚天然级配砂夹石、素土夯实，压实系数 $\geq 0.93$ 。

混凝土路面硬化：路面宽 6.2 米，200 厚 C25 混凝土面层、200 厚级配砂石碾实，压实系数 $\geq 0.95$ 。

预制混凝土条树坑：1000×300×100 预制混凝土、30 厚 1:3 干硬性水泥砂浆结合层、素土夯实，夯实系数 0.95。

修建旗台：地下为双层 $\varnothing 6$  中距 120 双向、200×200 旗孔安装孔、C30 混凝土方形基础、避雷接地线 40×4，地上为砖砌旗台、黑色大理石铺设、成品旗杆 12 米。

停车场护栏、道路两侧护栏、院内绿化围栏采用防腐木栅栏、护栏。

杂物房：修建杂物房一处，建筑面积 67.6 平方米；杂物房为地上 1 层钢框架结构的构筑物，建筑高度为 3.6 米，耐火等级为 2 级。杂物房屋面采用彩色定制瓦条。

廊亭：为地上 1 层钢框架结构的构筑物，建筑高度为 3.9 米，耐火等级为 2 级。廊亭设计采用仿古风格，屋面采用彩色定制瓦条，四面镂空并设套设置休息座椅。廊亭周边设置绿植灌木两处，

绿植灌木拟采用金银木（H=1.5m、φ1.4m、全冠带土球）。

## 八、概算投资及资金来源

项目核定总投资 148.06 万元，其中：工程费用 139.45 万元，其他费用 8.61 万元。资金来源为自筹资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手续，按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突破概算，不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内容。项目资金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工建设。项目竣工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不得投入使用。

附件：盐池县青山乡猫头梁村村部基础设施改造提升工程投资概算核定表

盐池县审批服务管理局

2024 年 1 月 23 日

## 盐池县青山乡猫头梁村村部基础设施改造提升工程投资概算核定表

序号	项目名称	概算价值（万元）				技术经济指标（元）			资金来源（万元）	投资占比（%）
		建筑工程	安装工程	其他费用	合计	单位	数量	单位价值	自筹资金	
一	工程费用	<b>135.28</b>	<b>4.17</b>		<b>139.45</b>				<b>139.45</b>	<b>94.18</b>
(一)	硬化工程	57.23			57.23				57.23	
1	停车场面包砖	7.57			7.57	m <sup>2</sup>	375	201.87	7.57	
2	院内透水砖	46.49			46.49	m <sup>2</sup>	1933.89	240.4	46.49	
3	混凝土路面	3.06			3.06	m <sup>2</sup>	114.64	266.92	3.06	
4	树框	0.11			0.11	个	8	137.5	0.11	
(二)	附属工程	78.05	4.17		82.22				82.22	
1	旗台	3.34			3.34	m <sup>2</sup>	17.64	1893.42	3.34	
2	大门	5.24			5.24	m	11.2	4678.57	5.24	
3	停车场护栏	1.6			1.6	m	40	400	1.6	
4	混凝土路面两侧护栏	2.88			2.88	m	72	400	2.88	
5	院内绿化围栏	1.02			1.02	m	26.3	387.83	1.02	

6	杂物房	6.26			6.26	m <sup>2</sup>	67.6	926.04	6.26	
7	廊亭	34.36			34.36	m <sup>2</sup>	80.8	4252.48	34.36	
8	室外土建	23.23			23.23	项	1	232300	23.23	
9	室外安装		4.17		4.17	项	1	41700	4.17	
10	绿化	0.12			0.12	棵	8	150	0.12	
<b>二</b>	<b>其他费用</b>			<b>8.61</b>	<b>8.61</b>				<b>8.61</b>	<b>5.82</b>
1	工程勘察费(市场价)			0.5	0.5				0.5	
2	工程设计费 2%			2.79	2.79				2.79	
3	工程测绘费 (市场价)			1	1				1	
4	工程监理费 2%			2.79	2.79				2.79	
5	编制清单及招标控制价 0.5%			0.7	0.7				0.7	
6	项目财务决算表 0.1%			0.14	0.14				0.14	
7	第三方检测费 0.5%			0.7	0.7				0.7	
<b>一 + 二 总计</b>		<b>135.28</b>	<b>4.17</b>	<b>8.61</b>	<b>148.06</b>				<b>148.06</b>	<b>100</b>



---

抄送：纪委监委，财政局，发改局，审计局，统计局。

---

盐池县审批服务管理局

2024年1月23日印发

---